
 

 
 
 

Akademie nevšedního  vzdělávání, s. r. o.,  
ve spolupráci s akreditovanou vzdělávací institucí Ing. Radim Martynek  Vás zve na 

 
NEVŠEDNÍ ODBORNÝ SEMINÁŘ 

 

NOVÝ OBČANSKÝ ZÁKONÍK VE VZTAHU 
KE ŠKOLÁM A ŠKOLSKÝM ZAŘÍZENÍM, 

  
který se uskuteční v pátek 23.05.2014 od 08:00 h  

v aule – místnost č. 117 – Krajského úřadu Jihomoravského kraje, Cejl 73, Brno. 

Seminář seznámí ředitele škol a školských zařízení s nejvýznamnějšími změnami, které do 
činnosti škol a školských zařízení a práce jejich ředitelů přinese s účinností od 1. ledna 
2014 nový ob čanský zákoník.  

V rámci semináře budou účastníci seznámeni se strukturou nového občanského zákoníku 
a jeho základními zásadami, dále budou probírány ty oblasti, které s činností škol a škol-
ských zařízení nejvíce souvisejí (postavení fyzických a právnických osob, rodinné právo, 
vlastnické právo, závazkové vztahy, náhrada škody apod.). 

Určeno:  ředitelům a dalším vedoucím pracovníkům škol a školských zařízení. 

Cena:  770 Kč vč. DPH (cena zahrnuje účast na semináři, učební materiály, kávu/čaj/vodu a 
drobné občerstvení)  

Přednáší:  Mgr. Pavla Katzová (MŠMT) 

Přihlášky  s uvedením faktura ční adresy, I Č, DIČ a jmen  přihlašovaných ú častník ů zasí-
lejte na info@akademie-vzdelavani.cz do 12.05.2014.  

Časový harmonogram: 

07:43–07:59  Příchod a prezence účastníků 

08:03–09:30  1. vyu čovací blok 

09:30–09:45  coffee-break (přestávka na kávu z automatu) 

09:45–11:15  2. vyu čovací blok 

11:15–12:15  přestávka na oběd 

12:15–13:45  3. vyučovací blok 

13:45–14:00  coffee-break (přestávka na kávu z automatu) 

14:00–15:00  4. vyu čovací blo ček 

15:00–15:30  možnost individuálních konzultací s lektorkou 

Vzdělávací instituce si vyhrazuje právo zrušit vzdělávací akci při nenaplnění kapacity semi-
náře minimálním počtem zájemců.  


